
Beleidskader Huisvesting Internationale Werknemers Shortstay 

De raad van de gemeente Coevorden; 

gelezen het voorstel van de raad van 26 september 2023; 

besluit: 

het beleidskader Huisvesting Internationale Werknemers Shortstay vast te stellen 

Internationale werknemers zijn belangrijk voor de economie in Coevorden. Zij hebben net als iedereen 

recht op goede huisvesting. Met dit beleidskader is vastgesteld wat de gemeente Coevorden verstaat 

onder het op een goede manier huisvesten van internationale werknemers en welke locaties de gemeente 

hiervoor geschikt acht. 

Nr. 478920 

GEMEENTEBLAD 13 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2023 nr. 478920 13 november 2023 1 


